6

СОВЕТ
ИВАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
23.05.2025                                                                                                 № 10-рс

О внесении изменения в Устав Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области Совет Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области решил:
1.  Внести изменения и дополнения в Устав Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области.
1. В части 2 статьи 7 Устава слова «избирательной комиссией, организующей подготовку и проведение выборов в органы местного самоуправления, местного референдума» заменить словами «соответствующей избирательной комиссией».
II.  2.  Главе Ивановского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области в порядке, установленном Федеральным законом от 21.07.2005 года № 97-ФЗ «О государственной регистрации уставов муниципальных образований», представить настоящее Решение на государственную регистрацию.

[bookmark: sub_47022][bookmark: sub_47023]III. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в периодическом печатном издании - «Ивановский муниципальный вестник», решение вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава Ивановского сельского поселения
                                   М.А.Эйнбаум

	 Председатель Совета Ивановского сельского
поселения                     В.А.Лилло

[bookmark: _GoBack]